

此中文版HTL International Holdings Limited及其子公司三季度的财务信息仅为翻译参考之用，如出现与英文版不一致，以英文版为准。

1、合并损益表和合并综合收益表

截至2015年9月30日的会计期间

项 目	附注	集团		变动百 分比	集团		变动百 分比
		7~9 月			1~9 月		
		2015年9月30日	2014年9月30日	%	2015年9月30日	2014年9月30日	%
		US\$'000	US\$'000		US\$'000	US\$'000	
营业收入		106,907	113,847	(6.1)	338,565	378,899	(10.6)
营业成本		(76,879)	(80,547)	(4.6)	(245,199)	(261,968)	(6.4)
毛利润		30,028	33,300	(9.8)	93,366	116,931	(20.2)
其它经营业务收入		861	1,443	(40.3)	3,147	6,832	(53.9)
销售费用		(24,106)	(28,662)	(15.9)	(78,536)	(93,218)	(15.8)
管理费用		(7,199)	(8,736)	(17.6)	(23,519)	(25,592)	(8.1)
其它业务费用		(792)	(2,674)	(70.4)	(1,305)	(2,997)	(56.5)
财务收入和财务费用以及外币汇兑净 收益前的营业（亏损）/利润	5A	(1,208)	(5,329)	(77.3)	(6,847)	1,956	NM
财务收入		24	58	(58.6)	90	183	(50.8)
财务费用		(355)	(574)	(38.2)	(1,071)	(1,869)	(42.7)
外币汇兑净收益的营业（亏损）/利润		(1,539)	(5,845)	(73.7)	(7,828)	270	NM
外币汇兑净收益*		2,835	4,031	(29.7)	7,906	11,588	(31.8)
所得税前利润（亏损）		1,296	(1,814)	NM	78	11,858	(99.3)
所得税费用	5B	(1,213)	(444)	173.2	(2,440)	(3,899)	(37.4)
本期净利润（亏损）		83	(2,258)	NM	(2,362)	7,959	NM
归属于：							

项 目	附注	集团			变动百 分比	集团		
		7~9 月		%		1~9 月		%
		2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日			2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日	
		US\$'000	US\$'000			US\$'000	US\$'000	
母公司所有者		73	(2,258)	NM	(2,387)	7,918	NM	
少数股东		10	-**	NM	25	41	(39)	
合 计		83	(2,258)		(2,362)	7,959		
合并综合收益表:								
本期净利润 (亏损)		83	(2,258)	NM	(2,362)	7,959	NM	
其它综合损失:								
之后可以重新划分至损益表的项目:								
合并报表产生的外币折算		(5,551)	(776)	615.3	(5,526)	(1,735)	218.5	
本期综合 (亏损) / 收益总计		(5,468)	(3,034)		(7,888)	6,224		
归属于:								
母公司所有者		(5,452)	(3,002)	81.6	(7,879)	6,205	NM	
少数股东		(16)	(32)	(50)	(9)	19	NM	
合 计		(5,468)	(3,034)		(7,888)	6,224		
毛利率 (%)		28.10%	29.20%		27.60%	30.90%		
净利润 / (亏损) 率		0.10%	(2.00%)		(0.70%)	2.10%		
未计利息、税项、折旧及摊销前的利润 (EBITDA)		3,177	602		6,054	19,257		
外币汇兑净收益前的未计利息、税项、折旧及摊销前的利润		342	(3,429)		(1,852)	7,669		
未计利息、税项、折旧及摊销前的利润率		3.00%	0.50%		1.80%	5.10%		
外币汇兑净收益前的未计利息、税项、折旧及摊销前的利润率		0.30%	(3.00%)		(0.50%)	2.00%		

NM: 数据无意义

**少于1千美元的金额

项 目	集团		集团	
	7~9 月		1~9 月	
	2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日	2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
外币汇兑净收益包括:				
已实现汇兑收益	634	4,849	7,368	7,916
未变现汇兑收益/ (损失)	1,180	(2,437)	2,701	(2,061)
衍生金融工具公允价值变动净收益/ (损失) ⁽¹⁾	1,021	1,619	(2,163)	5,733
外币汇兑净收益总计*	2,835	4,031	7,906	11,588

注:

(1) 公允价值调整未实现, 本质上是一个非现金项目。

2、资产负债表

项 目	附注	集团		母公司	
		2015年 9月30日	2014年 12月31日	2015年 9月30日	2014年 12月31日
		US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
流动资产：					
现金及短期存款		56,220	35,815	5	1
应收账款与其它应收款		42,543	52,844	637	7,533
衍生金融工具	(i)	-	282	-	-
存货	5C	140,692	147,898	-	-
可收回税金		-	38	-	-
保证金		4,957	4,826	2,534	2,534
预付款项		5,603	6,565	-	-
流动资产小计		250,015	248,268	3,176	10,068
非流动资产：					
对子公司的投资		-	-	99,088	98,870
固定资产		43,305	41,687	-	-
无形资产	5D	8,115	8,922	-	-
递延所得税资产		3,725	5,065	-	-
其它应收款		259	688	-	-
非流动资产小计		55,404	56,362	99,088	98,870
资产总计		305,419	304,630	102,264	108,938
流动负债：					
应付账款与其它应付款		73,196	83,181	4,617	3,928
当期所得税负债		785	5,012	-	-
衍生金融工具	(i)	1,882	-	-	-
银行贷款	5E	6,661	13,094	-	-
应付票据	5E	53,653	22,857	-	-
质保准备金		3,437	5,403	-	-
流动负债小计		139,614	129,547	4,617	3,928
非流动负债：					
银行贷款	5E	-	113	-	-
递延所得税负债		834	994	834	923
预收子公司款		-	-	28,331	37,152
非流动负债小计		834	1,107	29,165	38,075
负债总计		140,448	130,654	33,782	42,003
净资产		164,971	173,976	68,482	66,935
归属于母公司所有者的权益：					
股本	5F	67,982	67,982	67,982	67,982
库存股	5F	(5,062)	(3,945)	(5,062)	(3,945)
不可分配储备金		24,294	29,786	(1,125)	(1,125)
留存收益		76,914	79,301	6,687	4,023
归属母公司权益合计		164,128	173,124	68,482	66,935
少数股东权益		843	852	-	-
权益总计		164,971	173,976	68,482	66,935
集团借款净额		4,094	249	NA	NA
集团净资产负债率(%)		2.49	0.14	NA	NA
每股有形资产净值(美分)		39.04	40.43	17.14	16.48

NA：不适用

注：

(i) 这表示基于为规避外币兑换风险在各会计期末签订的尚待执行的所有外汇远期合同/期权合同市价(MTM)确定的公允价值。

3、所有者权益变动表

集团

归属于母公司所有者										
项 目	股本	库存股	股票期权准 备金	外币折算 准备金	资本公积	法定 资本公积	留存收益	归属于母公 司所有者的 权益总计	少数 股东权益	权益总计
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
2015年1月1日余额	67,982	(3,945)	911	19,141	(2,036)	11,770	79,301	173,124	852	173,976
本季度净（亏损）/利润	-	-	-	-	-	-	(582)	(582)	5	(577)
其它综合损失	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
合并报表产生的外币折算 差异	-	-	-	(541)	-	-	-	(541)	(4)	(545)
综合（亏损）/收益总计	-	-	-	(541)	-	-	(582)	(1,123)	1	(1,122)
购买库存股票	-	(248)	-	-	-	-	-	(248)	-	(248)
2015年3月31日余额	67,982	(4,193)	911	18,600	(2,036)	11,770	78,719	171,753	853	172,606
本季度净（亏损）/利润	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
其它综合损失	-	-	-	-	-	-	(1,878)	(1,878)	10	(1,868)
合并报表产生的外币折算 差异	-	-	-	574	-	-	-	574	(4)	570
综合（亏损）/收益总计	-	-	-	574	-	-	(1,878)	(1,304)	6	(1,298)
2015年6月30日余额	67,982	(4,193)	911	19,174	(2,036)	11,770	76,841	170,449	859	171,308
本季度净利润	-	-	-	-	-	-	73	73	10	83
其它综合损失	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
合并报表产生的外币折算 差异	-	-	-	(5,525)	-	-	-	(5,525)	(26)	(5,551)
综合（亏损）/收益总计	-	-	-	(5,525)	-	-	73	(5,452)	(16)	(5,468)
购买库存股	-	(869)	-	-	-	-	-	(869)	-	(869)
2015年9月30日余额	67,982	(5,062)	911	13,649	(2,036)	11,770	76,914	164,128	843	164,971

集团

归属于母公司所有者										
项 目	股本	库存股	股票期权准 备金	外币折算 准备金	资本公积	法定盈余 公积	留存收益	归属于公司 所有者的权 益总计	非控制权 益	权益总计
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
2014年1月1日余额	67,982	(4,078)	911	20,969	(1,921)	11,715	77,366	172,944	856	173,800
本季度净利润	-	-	-	-	-	-	2,625	2,625	31	2,656
其它综合(亏损)/收益)										
合并报表产生的外币折 算差异	-	-	-	(1,154)	-	-	-	(1,154)	4	(1,150)
综合(亏损)/收益总计	-	-	-	(1,154)	-	-	2,625	1,471	35	1,506
根据员工股份期权计划 重新发行的库存股票	-	113	-	-	(97)	-	-	16	-	16
2014年3月31日余额	67,982	(3,965)	911	19,815	(2,018)	11,715	79,991	174,431	891	175,322
本季度净利润	-	-	-	-	-	-	7,551	7,551	10	7,561
其它综合亏损										
合并报表产生的外币折 算差异	-	-	-	185	-	-	-	185	6	191
综合收益总计	-	-	-	185	-	-	7,551	7,736	16	7,752
购买库存股票	-	(1)	-	-	-	-	-	(1)	-	(1)
根据员工股票期权计划 重新发行的库存股票	-	1	-	-	(1)	-	-	-	-	-
库存股票发生额总计	-	-	-	-	(1)	-	-	(1)	-	(1)
2014年6月30日余额	67,982	(3,965)	911	20,000	(2,019)	11,715	87,542	182,166	907	183,073

归属于母公司所有者										
项 目	股本	库存股	股票期权准 备金	外币折算 准备金	资本公积	法定盈余 公积	留存收益	归属于公司 所有者的权 益总计	非控制权 益	权益总计
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
本季度净亏损	-	-	-	-	-	-	(2,258)	(2,258)		(2,258)
其它综合亏损										
合并报表产生的外币折 算差异	-	-	-	(744)	-	-	-	(744)	(32)	(776)
综合亏损总计	-	-	-	(744)	-	-	(2,258)	(3,002)	(32)	(3,034)
普通股股利	-	-	-	-	-	-	(3,267)	(3,267)	-	(3,267)
2014年9月30日余额	67,982	(3,965)	911	19,256	(2,019)	11,715	82,017	175,897	875	176,772
本季度净(亏损)/利润	-	-	-	-	-	-	(2,661)	(2,661)	8	(2,653)
其它综合亏损										
合并报表产生的外币折 算差异	-	-	-	(115)	-	-	-	(115)	(31)	(146)
综合亏损总计	-	-	-	(115)	-	-	(2,661)	(2,776)	(23)	(2,799)
根据员工股票期权计划 重新发行的库存股票	-	20	-	-	(17)	-	-	3	-	3
留存收益转换为法定公 积	-	-	-	-	-	55	(55)	-	-	-
库存股票发生额总计	-	20	-	-	(17)	55	(55)	3	-	3
2014年12月31日余额	67,982	(3,945)	911	19,141	(2,036)	11,770	79,301	173,124	852	173,976

母公司

项 目	股本	库存股	股票期权 准备金	资本公积	留存收益	权益总计
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
2015年1月1日余额	67,982	(3,945)	911	(2,036)	4,023	66,935
本季度净综合收益	-	-	-	-	885	885
购买库存股票	-	(248)	-	-	-	(248)
2015年3月31日余额	67,982	(4,193)	911	(2,036)	4,908	67,572
本季度净综合亏损	-	-	-	-	(245)	(245)
2015年6月30日余额	67,982	(4,193)	911	(2,036)	4,663	67,327
本季度总综合收益	-	-	-	-	2,024	2,024
购买库存股票	-	(869)	-	-	-	(869)
2015年9月30日余额	67,982	(5,062)	911	(2,036)	6,687	68,482
2014年1月1日余额	67,982	(4,078)	911	(1,921)	30,990	93,884
本季度总综合收益	-	-	-	-	7,319	7,319
根据员工股票期权计划重新发行的库存股票	-	113	-	(97)	-	16
2014年3月31日余额	67,982	(3,965)	911	(2,018)	38,309	101,219
本季度总综合收益	-	-	-	-	889	889
购买库存股票	-	(1)	-	-	-	(1)
根据员工股票期权计划重新发行的库存股票	-	1	-	(1)	-	-
库存股票发生额总计	-	-	-	(1)	-	(1)
2014年6月30日	67,982	(3,965)	911	(2,019)	39,198	102,107
本季度总综合亏损	-	-	-	-	(1,071)	(1,071)
普通股股利	-	-	-	-	(3,267)	(3,267)
2014年9月30日余额	67,982	(3,965)	911	(2,019)	34,860	97,769
本季度总综合亏损	-	-	-	-	(30,837)	(30,837)
根据员工股票期权计划重新发行的库存股	-	20	-	(17)	-	3
2014年12月31日余额	67,982	(3,945)	911	(2,036)	4,023	66,935

4、现金流量表

项 目	集团 7~9 月		集团 1~9 月	
	2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日	2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
经营活动产生的现金流量：				
本期净利润	83	(2,258)	(2,362)	7,959
调整项目：				
所得税费用	1,213	444	2,440	3,899
固定资产折旧	1,241	1,554	4,057	4,667
无形资产摊销	309	346	938	1,046
处理不固定资产净损失	206	68	288	111
利息收入	(24)	(58)	(90)	(183)
利息支出	355	574	1,071	1,869
固定资产报废损失	155	-	167	1
质保准备金	2,209	2,494	7,374	8,159
外汇衍生工具公允价值变动净（损失）/收益	(1,021)	(1,619)	2,163	(5,733)
未变现的外币汇兑差额	(3,296)	309	(2,830)	(463)
营运资金变动前的经营活动产生的现金流量	1,430	1,854	13,216	21,332
存货	(2,166)	(500)	7,206	7,939
应收账款与其它应收款、保证金、预付款	6,174	16,786	11,561	18,718
已发生质保费用	(2,821)	(2,598)	(9,339)	(7,260)
应付账款与其它应付款	(4,489)	(5,138)	(9,985)	(10,991)
经营活动产生的现金流入/（流出）	(1,872)	10,404	12,659	29,738
已缴纳所得税费用	(2,682)	(601)	(5,444)	(1,422)
经营活动产生的现金流入/（流出）净额	(4,554)	9,803	7,215	28,316
投资活动产生的现金流量：				
处理固定资产收回的现金净额	67	11	589	37
购置固定资产所支付的现金	(1,970)	(868)	(8,118)	(3,031)
无形资产购置所支付的现金	(54)	(10)	(184)	(18)
已收利息	24	58	90	183
投资活动产生的现金流出净额	(1,933)	(809)	(7,623)	(2,829)
筹资活动产生的现金流量：				
已付利息	(355)	(574)	(1,071)	(1,869)
银行定期贷款偿还	(76)	(2,251)	(2,479)	(6,864)
短期借款所得/（偿还）	22,330	(4,983)	26,729	(38,564)
购买库存股	(869)	-	(1,117)	(1)
库存股重新发行所得	-	-	-	16
支付给公司股东的股利	-	(3,267)	-	(3,267)
筹资活动产生的现金流入/（流出）净额	21,030	(11,075)	22,062	(50,549)
现金及现金等价物净增加额/（减少额）	14,543	(2,081)	21,654	(25,062)
汇率变动对现金及现金等价物的影响	(1,033)	(422)	(1,249)	(549)
期初现金及现金等价物	42,710	47,693	35,815	70,801
期末现金及现金等价物 ⁽¹⁾	56,220	45,190	56,220	45,190
自由现金流 ⁽²⁾	(6,578)	8,925	(1,087)	25,267

注：

(1) 现金及现金等价物包括库存现金、银行存款、银行透支净额。

(2) 自由现金流定义为经营活动产生的净现金与资本支出的差额。

5、财务报表附注

A. 未计财务收入和费用以及外币汇兑净收益的营业（亏损）/利润

未计财务收入和费用以及外币汇兑净收益的营业（亏损）/利润已扣除以下各项：

项 目	集团 7~9 月		集团 1~9 月	
	2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日	2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
固定资产折旧	1,241	1,554	4,057	4,667
无形资产摊销	309	346	938	1,046
折旧和摊销总计	1,550	1,900	4,995	5,713
应收账款坏账准备 /（转回）	468	(215)	323	274
应收账款坏账核销	117	-	374	791
存货跌价准备	366	608	988	858
质保和理赔费用	2,865	3,384	9,524	10,288
员工福利	22,019	21,480	65,849	66,364
固定资产处置净损失	206	68	288	111
固定资产报废	155	-	167	1

B. 所得税费用

项 目	集团 7~9 月		集团 1~9 月	
	2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日	2015 年 9 月 30 日	2014 年 9 月 30 日
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
归属于利润的税收费用由以下部分构成：				
当期所得税：				
—当期所得税	671	222	1,355	3,720
—按规定当期确认 /（冲回）以前年度 所得税	(52)	(8)	(269)	23
递延所得税：				
—当期递延税款	416	230	1,169	(250)
—按规定确认/（冲 回）以前年度所得 税	-	-	-	(99)
预扣税 ⁽¹⁾	178	-	185	505
合 计	1,213	444	2,440	3,899

注：

(1) 这表示对海外子公司股息征收的预扣所得税。

由于公司盈利能力下降，所得税费用从 2014 年第三季度的 390 万美元减少为 2015 年第三季度的 240 万美元，共减少 150 万美元。

C. 存货

项 目	集团	
	2015年9月30日	2014年12月31日
	US\$'000	US\$'000
原材料	63,622	65,452
在产品	22,119	23,577
产成品	54,951	58,869
合 计	140,692	147,898

D. 无形资产

项 目	收购商誉	知识产权	计算机软件许可和开发成本	总计
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
集团				
成本				
2014年1月1日	704	13,140	10,912	24,756
增加	-	-	42	42
汇率调整	(84)	-	(160)	(244)
2014年12月31日和2015年1月1日	620	13,140	10,794	24,554
增加	-	7	177	184
减少	-	-	(27)	(27)
汇率调整	(46)	-	(11)	(57)
2015年9月30日	574	13,147	10,933	24,654
累计摊销				
2014年1月1日	-	5,412	8,908	14,320
会计期间摊销费用	-	653	726	1,379
汇率调整	-	-	(67)	(67)
2014年12月31日和2015年1月1日	-	6,065	9,567	15,632
会计期间摊销费用	-	490	448	938
减少	-	-	(27)	(27)
汇率调整	-	-	(4)	(4)
2015年9月30日	-	6,555	9,984	16,539
账面净值				
2014年12月31日	620	7,075	1,227	8,922
2015年9月30日	574	6,592	949	8,115

E. 贷款与借款

项 目	集团	
	2015 年 9 月 30 日	2014 年 12 月 31 日
	US\$'000	US\$'000
流动负债		
短期内到期的银行长期贷款	190	2,559
短期银行贷款	6,471	10,535
借款小计	6,661	13,094
应付票据	53,653	22,857
借款与应付票据合计	60,314	35,951
非流负债		
银行长期贷款	-	113
贷款与借款总计	60,314	36,064

除了账面金额为 20 万美元的子公司银行定期贷款除外，集团所有贷款和借款均无担保。该笔贷款以子公司永久业权土地和建筑物作抵押。

F. 股本

项 目	普通股股数		金额	
	已发行股本	库存股	股本	库存股
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
2015 年 1 月 1 日	416,563	(10,441)	67,982	(3,945)
已购买的库存股	-	(6,517)	-	(1,117)
2015 年 9 月 30 日	416,563	(16,958)	67,982	(5,062)
2014 年 1 月 1 日	416,563	(10,791)	67,982	(4,078)
已购买的库存股	-	(7)	-	(1)
根据员工股票期权计划重新发行：				
—行使员工股票期权的现金	-	305	-	16
—转为资本公积的损失	-	-	-	98
员工股票期权发生额小计	-	305	-	114
2014 年 9 月 30 日	416,563	(10,493)	67,982	(3,965)

库存股

母公司经股东授权回购了公司 10% 的普通股。在会计期间内，母公司通过新加坡交易所的买卖平台购得公司 6,516,800 股股份(2014 年 9 月 30 日：7,000 股)。股份总购买价为 1,117,041 美元 (2014 年 9 月 30 日：1,491 美元)，回购股票作为单独的组成部分在所有者权益变动表中列示。

在会计期间内，公司未根据华达利国际控股有限公司 2002 年股票期权计划重新发行任何库存股。在去年同期，公司根据华达利国际控股有限公司 2002 年股票期权计划以 16,000 美元的现金对价重新发行 305,000 股库存股，每股加权平均行权价为 0.05 美元。

股票期权

华达利国际控股有限公司 2002 年股票期权计划

在会计期间内，公司未发行任何新股票期权。

截至 2015 年 9 月 30 日，尚未行使的公司普通股认购权明细如下所列：

项 目	从股票期权计划开始执行起授予的股票期权总数	从股票期权计划开始执行起已行使股票期权总数	从股票期权计划开始执行起已失效股票期权总数	会计期末尚未行使的股票期权总数	行权价格	行权期间
2009 年认购权	7,120,000	6,165,000	777,500	177,500	0.07 美元	2010.2.26 -2019.2.26

G. 每股收益

项 目	7-9 月		1-9 月	
	2015 年	2014 年	2015 年	2014 年
每股收益（美分）				
—基本每股收益	0.02	(0.56)	(0.59)	1.95
—稀释每股收益	0.02	(0.56)	(0.59)	1.95

基本每股收益的计算方式为归属于母公司所有者的净利润除以相应会计期内已发行普通股的加权平均数。

在计算稀释每股收益时，应根据所有稀释性潜在普通股的影响调整归属于公司所有者的净利润和已发行普通股的加权平均数。资产负债表日，母公司唯一的稀释性潜在普通股为股票期权。稀释每股收益的计算，在尚未行使的股票期权为反稀释的情况下，不考虑其影响。

就股票期权而言，视为所有稀释性股票期权均已行使，对股份的加权平均数进行调整。行使股票期权时本应发行的股数减去就相同所得款项总额按公允价值（按会计期内公司平均股价确定）可能发行的股数，即为以零对价发行的股数，作为分母。分子即净利润，无需调整。

项 目	7~9 月		1~9 月	
	2015 年	2014 年	2015 年	2014 年
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
用于确定基本每股收益和稀释每股收益的归属于母公司所有者的净利润/（损失）	73	(2,258)	(2,387)	7,918
股数	'000	'000	'000	'000
用于计算基本每股收益的普通股加权平均数	403,531	406,050	404,326	406,064
假设认股权转换所作的调整	123	189	128	181
用于计算稀释每股收益的普通股加权平均数	403,654	406,239	404,454	406,245
稀释每股收益（美分）	0.02	(0.56)	(0.59)	1.95

H. 每股净资产

项 目	集团		母公司	
	2015 年 9 月 30 日	2014 年 12 月 31 日	2015 年 9 月 30 日	2014 年 12 月 31 日
以相应会计期末/会计年度末已发行股本为基础的每股普通股资产净值（美分）*	41.07	42.63	17.14	16.48

*以截至 2015 年 9 月 30 日已发行的 399,605,718 股普通股股本（不含库存股）和截至 2014 年 12 月 31 日已发行的 406,122,518 股普通股股本（不含库存股）为基础。

6、审计

该信息尚未被集团审计师审计或审阅。

7、审计报告

不适用

8、会计政策

除非下文第 9 段另有披露，否则集团在本会计期间财务报表中采用的会计政策和计算方法和用于 2014 年 12 月 31 日经审计财务报表的会计政策和计算方法相同。

9、会计政策变更

集团采用于 2015 年 1 月 1 日或其后开始的年度期间生效的新版/修订版新加坡财务报告准则（FRS）及其解释。

对新版/修订版新加坡财务报告准则的采用未对集团财务报表造成任何重大影响。

10、集团经营情况回顾

11、预算与实绩差异比较

未提供预测报表。

12、发展趋势展望

13、关键经营风险

14、股利

- (i) 当期会计期间——无
- (ii) 上个会计期间同期——无
- (iii) 应付日期——不适用
- (iv) 暂停办理过户登记手续日期——不适用

15、分部信息

项 目	沙发	皮革制品	家居零售	公司总部	冲销	集团
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
截至 2015 年 9 月 30 日止的会计期间						
收入						
外部销售	324,552	-	14,013	-	-	338,565
分部间销售	3,398	102,077	9	-	(105,484)	-
总收入	327,950	102,077	14,022	-	(105,484)	338,565
分部成果	3,756	439	(10,214)	(828)	-	(6,847)
财务收入						90
财务费用						(1,071)
外汇净收益						7,906
所得税费用						(2,440)
本期净损失						(2,362)
分部资产	170,763	103,934	23,814	3,183	-	301,694
总资产						3,725
合并总资产						305,419
分部负债	(55,468)	(16,122)	(5,276)	(1,649)	-	(78,515)
贷款和借款						(60,314)
税务负债						(1,619)
合并总负债						(140,448)
其他分部项目						
非流动资产增加						
—不动产、厂房和设备	5,314	46	2,758	-	-	8,118
折旧	2,343	881	833	-	-	4,057
摊销	795	134	9	-	-	938

项 目	沙发 (1)	皮革制品	家居零售 (1)	公司总部	冲销 (1)	集团
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
截至 2014 年 9 月 30 日止的会计期间						
收入						
外部销售	365,352	-	13,547	-	-	378,899
分部间销售	2,109	100,118	88	-	(102,315)	-
总收入	367,461	100,118	13,635	-	(102,315)	378,899

项 目	沙发 (1)	皮革制品	家居零售 (1)	公司总部	冲销 (1)	集团
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000	US\$'000
分部成果	11,248	(933)	(7,461)	(898)	-	1,956
财务收入						183
财务费用						(1,869)
外汇净收益						11,588
所得税费用						(3,899)
本期净损失						7,959
分部资产	177,067	104,364	21,675	3,385	-	306,491
总资产						5,195
合并总资产						311,686
分部负债	(61,596)	(8,973)	(5,839)	(1,566)	-	(77,974)
贷款和借款						(52,361)
税务负债						(4,579)
合并总负债						(134,914)
其他分部项目						
非流动资产增加						
—不动产、厂房和设备	873	103	2,055	-	-	3,031
折旧	2,913	1,267	487	-	-	4,667
摊销	869	173	4	-	-	1,046

注：

(1) 因上述集团经过内部重组，所以对比较信息进行重新列示。

次要报告格式——地区分部

下表列明了按地区市场划分的集团合并销售额，不论销售的是何种产品：

项 目	截至 2015 年 9 月 30 日止的九个月	截至 2014 年 9 月 30 日止的九个月 (1)	变动额	变动 百分比
	US\$'000	US\$'000	US\$'000	%
亚洲（不包括中国）	48,509	57,726	(9,217)	(16.0)
中国（包括香港）	8,390	5,135	3,255	63.4
欧洲	149,831	175,569	(25,738)	(14.7)
北美	74,327	79,947	(5,620)	(7.0)
澳洲和新西兰	56,673	59,269	(2,596)	(4.4)
其他	835	1,253	(418)	(33.4)
合 计	338,565	378,899	(40,334)	(10.6)

下表列明了按公司及其子公司所在地划分的集团非流动资产（递延所得税资产除外）：

项 目	集团非流动资产（递延所得税资产除外）	
	2015年9月30日	2014年12月31日
	US\$'000	US\$'000
亚洲（不包括中国）	16,913	17,056
中国（包括香港）	28,455	31,705
欧洲	1,496	2,141
美国	3,450	67
澳洲	1,365	328
合 计	51,679	51,297

16、根据上市手册第 705(5)条所作的确认

我们，下方署名人，系华达利国际控股有限公司（“公司”）两位董事，特此代表公司董事会证明据我们所知，公司董事会并不知悉可能致使集团截至 2015 年 9 月 30 日止期间未经审计的财务报表，包括资产负债表（集团和公司）、合并损益表、合并综合收益表、所有者权益变动表（集团和公司）以及合并现金流量表（连同财务报表附注）在任何重大方面虚假或存在误导性的任何事项。

代表董事会

董事：Phua Yong Tat

董事：Phua Yong Sin

承董事会命

Jacqueline Loke

公司秘书

2015 年 11 月 12 日